El agua, alumbrado y energía eléctrica necesaria para la realización de

contrata nte.
Los días festivos no son recuperables. En caso de brindarse el servicio en

especial

los servicios de limpieza serán por

los servicios será por cuenta del

día festivo se facturará con tarifa

PRECIO MENSUAL 442,33€+ IVA/MENSUAL

Cuatrocientos cuarenta y dos euros y 33 céntimos

Fdo.:

CONTRATISTA

3387 9922W Firmado d¡eitatmente

MTGUEL i,::¿llHlil,
soLA (R: P::;:,'j.?,,.,,
803 307600) r0:20:46 +02'oo'

rcALrDAD, S.L.

Fdo.:

CONTRATANTE

a-63064299